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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92314031R

2. Data e Regjistrimit 14/11/2019
3. Emri i Subjektit DELTAREX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative Nr. 2, Rr. 
Elbasanit, Nd. 38, H. 6, Ap. 12. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se shoqerise do te perfshije, por nuk 

do te kufizohet vetem ne: Ndertim dhe rikonstruksioni 
objekteve dhe veprave te cfaredollojshme industrial, 
turistike, civile. Sistemime, asfaltime dhe ndertrime rrugesh, 
mirembajtje rutine dhe dimerore te rrugeve, sinjalistike dhe 
siguri rrugore, punime ujesjellsash dhe bonifikimi, prodhim 
te materialeve te ndertimit si dhe transportin e tyre.Hoteleri -
Turizem si dhe agjensi, mjete transporti te çdo lloji me qera.
Artur Bisha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/02/2021                Deri: 03/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArturBisha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Zona kadastrale nr.8593, me 
numer pasurie 8/463, vol 28, faqe 211 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DELTAREX
E-Mail: deltarex.al@gmail.com  
Telefon: 0692055544  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-405512-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657843-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.02.2021, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i  
kontrates noteriale Nr. 822 Rep. Nr. 275 Kol. date 03.02.2021 per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shitblerjes.
Telefon ishte            ("0692856064")          u be            ("0692055544")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artur Bisha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Aldi Saraçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artur Bisha")                      Nga data "03/02/2021             
Ne daten "03/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Aldi Saraçi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

18/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660121-02-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F66C5D8-B18F-46E6-8547-5207C4A5AD8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1AF41DA-D15D-47CF-A3F9-79A41F1F89A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C70FAEC-1BFA-4D57-995C-40BD1C644E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85BCEC2B-BD15-4CBA-A5E1-51A17D14DD4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85BCEC2B-BD15-4CBA-A5E1-51A17D14DD4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37F3EF6-61BD-46E4-B130-A28C8D40C56F
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Lista e Dokumenteve:
pash.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bilanc Deltarex 2019.pdf
Vendim Ortaku Deltarex .pdf
pagese QKB .pdf

23/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690919-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.04.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Zona kadastrale nr.8593, me numer pasurie 8/463, vol 28, faqe 211;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698644-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 10.05.2021 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi I objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Objekti i veprimtarise se shoqerise do te perfshije, por nuk do te 
kufizohet vetem ne: Ndertim dhe rikonstruksioni objekteve dhe veprave te cfaredollojshme 
industrial, turistike, civile. Sistemime, asfaltime dhe ndertrime rrugesh, mirembajtje rutine 
dhe dimerore te rrugeve, sinjalistike dhe siguri rrugore, punime ujesjellsash dhe 
bonifikimi, prodhim te materialeve te ndertimit si dhe transportin e tyre.")          u be            
("Objekti i veprimtarise se shoqerise do te perfshije, por nuk do te kufizohet vetem 
ne: Ndertim dhe rikonstruksioni objekteve dhe veprave te cfaredollojshme industrial, 
turistike, civile. Sistemime, asfaltime dhe ndertrime rrugesh, mirembajtje rutine dhe 
dimerore te rrugeve, sinjalistike dhe siguri rrugore, punime ujesjellsash dhe 
bonifikimi, prodhim te materialeve te ndertimit si dhe transportin e tyre.Hoteleri -
Turizem si dhe agjensi, mjete transporti te çdo lloji me qera.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29EE4D92-B82D-49B4-BBD4-EA42BA2F7086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32F8F76-63C5-4D79-985B-82D4DD019801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC5185F-441A-4FE8-8EB8-129262139590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=419BDE6E-DD62-4536-9DC8-2F509EB66EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE5DC12-CC55-4C47-8116-C939853E0B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E80C261-F398-4F7D-8AE1-007C7B1A29A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B76505B-D2D5-4F02-BB6A-3A805369CB63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E632FC3E-E907-495A-863A-CC0D35629679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E632FC3E-E907-495A-863A-CC0D35629679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0592EECB-E5FC-4748-9A2D-234235AB58EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0592EECB-E5FC-4748-9A2D-234235AB58EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC81B3D-C6B2-47A9-A424-C5A109EBEBC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59FA0BC-0152-4442-ABD3-E1900DF84270
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26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752147-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Bilanc 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
vendimi i ortakut per 2020.pdf

Datë: 05/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B582794-EB48-4AA3-BE42-FD6216C2842A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CA58F1-F698-475B-8823-9C2BB5710ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD47456-B73B-45AD-832B-E277426C27A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2C3DF1-D627-4611-83EC-E92C990CA783

